平成 19 年９月 26 日

各   位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口   康

 執行役員 財務・ＩＲ部長   塚 原 進 午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

ネットイットワークス株式会社の株式追加取得に関するお知らせ（その２）

当社は、連結子会社であるネットイットワークス株式会社の株式を追加取得いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．追加取得の理由ならびにネットイットワークスの概要

平成19年９月６日の取締役会決議によるネットイットワークス株式会社の株式の追加取得に引

き続き、更なるグループシナジーの強化を目的としております。

ネットイットワークスの概要につきましては、平成19年９月６日にお知らせいたしました「ネ

ットイットワークス株式会社の株式追加取得に関するお知らせ」をご参照ください。

２．株式取得先の名称、譲渡株式数

 (１) 北田 正己           691,895株

３．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

 (１) 異動前の所有株式数           2,205,400株  (所有割合          51.00％)

 (２) 取 得 株 式 数            691,895株  (取得価額    311,352,750円)

 （３）異動後の所有株式数            2,897,295株  (所有割合          67.00％)

４．日程

平成19年９月26日   株式譲渡期日

５．今後の見通し

平成19年９月期の通期業績予想に与える影響は、軽微であります。

以 上

	１．追加取得の理由ならびにネットイットワークスの概要
	２．株式取得先の名称、譲渡株式数
	４．日程